
ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/2 ห้องเรียนประจาํ 511 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/1 ห้องเรียนประจาํ 510 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ค23204 คุณธรรมว23208ว23104พักพ23102พ23102

511 309309005005

ม.3ครูณฏัปัณครูณฏัปัณครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูดวงกมล

ว23103 ก23905ท23102ส23104พักค23102ว23103

511 511511511511511

ครูอมุาพรรครูอไุรวรรครูวรปภาครูกาญจนาครูณฐัรดาครูณฐัรดา

ศ23102 อ23102ว23202ว23202พักค23102ศ23102

505 511511511511505

ครูธามครูกลัยาณีครูกลัยาณีครูกาญจนาครูจักรีครูจักรี

ส23105 ลูกเสอือ23102ว23202พักค23204ค23102

511 511511511511

ม.3ครูธามครูกลัยาณีครูดวงกมลครูกาญจนาครูอญัชลี

ค23204 ว23103อ23102ท23102พักค23206อ23202

511 511511511511511

ครูณฐัรดาครูธามครูอไุรวรรครูกาญจนาครูMr.Cครูดวงกมล

ว23202 คุณธรรมพ23102พ23102พักค23204ว23202

510 005005510510

ม.3ครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูดวงกมลครูกลัยาณีครูกลัยาณี

ศ23102 ท23102ค23102ก23905พักอ23102ศ23102

505 510510510510505

ครูภาณกุาครูศิรินทร์ครูอมุาพรรครูพนิดาครูจักรีครจัูกรี

ท23102 ค23102ส23106ค23204พักส23104ส23105

510 510510510510510

ครูศิรินทร์ครูพิมพ์ปวีครูดวงกมลครูวรปภาครูพงษ์ลดาครูภาณกุา

ค23102 ลูกเสอืว23208ว23104พักว23103ว23103

510 309309510510

ม.3ครูณฏัปัณครูณฏัปัณครูณฐัรดาครูณฐัรดาครศิูรินทร์

ค23206 ส23104อ23102ท23102พักว23103ค23204

510 510510510510510

ครูวรปภาครูพนิดาครูภาณกุาครูณฐัรดาครูดวงกมลครูศิรินทร์

ส23106

511

ครูพิมพ์ปวี

ชุมนุม

ท23102

511

ครูอไุรวรร

ส23104

511

ครูวรปภา

อ23102

510

ครูพนิดา

อ23202

510

ครูMr.C

ชุมนุม

ว23202

510

ครูกลัยาณี



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/4 ห้องเรียนประจาํ 613 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/3 ห้องเรียนประจาํ 708 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ศ23102 คุณธรรมง23201ง23201พักท23102ศ23102

505 207อ207อ613505

ม.3ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูอไุรวรรครูจักรีครูจักรี

ว23103 ว23208ว23104ท23102พักค23102ว23103

516 309309613613516

ครูณฏัปัณครูณฏัปัณครูอไุรวรรครูเนาวรัตน์ครูสมรครูสมร

พ23102 ค23102อ23102ว23103พักส23104พ23102

005 613613613613005

ครูเนาวรัตน์ครูธามครูสมรครูเพชรินทครูนันทวัฒครูนันทวัฒ

ท23102 ลูกเสอืส23105ค23102พักอ23102ส23104

613 613613613613

ม.3ครูอญัชลีครูเนาวรัตน์ครูธามครูเพชรินทครูอไุรวรร

อ23202 อ23102ก23905จ23202พักส23106ค23206

613 613613613613613

ครูธามครูอมุาพรรครูพิราอรครูพิมพ์ปวีครูเนาวรัตน์ครูMr.C

ค23202 คุณธรรมSc23102Sc23102พักEN23206EN23102

708 ห้อง708ห้อง708708ห้อง708

ม.3ครูMr.BครูMr.BครูMr.EครูMr.Cครูเนาวรัตน์

ท23102 ค23202EN23208MA23102พักส23105ส23106

708 708ห้อง708ห้อง708708708

ครูเนาวรัตน์ครูMr.CครูMr.Aครูอญัชลีครูพิมพ์ปวีครูภาณกุา

Sc23102 ท23102ส23104EN23204พักEN23102MA23102

ห้อง708 708708ห้อง 708ห้อง708ห้อง708

ครูภาณกุาครูวรปภาครูMr.DครูMr.CครูMr.AครูMr.B

ส23104 ลูกเสอืก23905EN23208พักMA23102ท23102

708 708708ห้อง708708

ม.3ครูอมุาพรรครูMr.CครูMr.Aครูภาณกุาครูวรปภา

ศ23102 พ23102ว23208ว23104พักEN23102ศ23102

505 005309309ห้อง708505

ครูนันทวัฒครูณฏัปัณครูณฏัปัณครูMr.Cครูจักรีครูจักรี

ชุมนุม

ว23206

708

ครูณฐัรดา

EN23204

708

ครูMr.D

ชุมนุม

EN23206

ห้อง708

ครูMr.E

พ23102

005

ครูนันทวัฒ



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/6 ห้องเรียนประจาํ 615 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/5 ห้องเรียนประจาํ 614 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ง23201 คุณธรรมค23102ว23103พักอ23102ง23201

207อ 615615615207อ

ม.3ครูศิรินทร์ครูสมรครูธามครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์

ว23104 อ23102ศ23102ศ23102พักค23102ว23208

309 615615615615309

ครูธามครูพลากรครูพลากรครูศิรินทร์ครูณฏัปัณครูณฏัปัณ

อ23102 พ23102พ23102จ23202พักท23102ค23102

615 005005615615615

ครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูทนงศักด์ิครูอไุรวรรครูศิรินทร์ครูธาม

ส23104 ลูกเสอืว23103ว23103พักอ23202ท23102

615 516516615615

ม.3ครูสมรครูสมรครูMr.Cครูอไุรวรรครูเพชรินท

ก23905 ส23106ท23102ส23104พักส23105ค23206

615 615615615615615

ครูพิมพ์ปวีครูอไุรวรรครูเพชรินทครูอญัชลีครูศิรินทร์ครูอมุาพรร

ค23102 คุณธรรมศ23102ศ23102พักอ23102ก23905

614 614614614614

ม.3ครูพลากรครูพลากรครูพนิดาครูอมุาพรรครูสภุาวดี

ง23201 ส23105ค23206ว23103พักท23102ง23201

207อ 614614614614207อ

ครูพงษ์ลดาครูสภุาวดีครูสมรครูภาณกุาครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์

ว23103 ค23102ท23102ส23104พักจ23202ว23103

516 614614614614516

ครูสภุาวดีครูภาณกุาครูวรปภาครูสาธวินีครูสมรครูสมร

ท23102 ลูกเสอืว23208ว23104พักอ23102ส23104

614 307307614614

ม.3ครูสทิธิครูสทิธิครูพนิดาครวูรปภาครูภาณกุา

ค23102 อ23102ส23106อ23202พักพ23102พ23102

614 614614614005005

ครูพนิดาครูพิมพ์ปวีครูMr.Cครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูสภุาวดี

ชุมนุม

ชุมนุม



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/8 ห้องเรียนประจาํ 513 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/7 ห้องเรียนประจาํ 512 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

อ23102 คุณธรรมค23102ท23102พักจ23202ส23105

513 513513513513

ม.3ครูดลณชัฐ์ครูอไุรวรรครูสาธวินีครูพงษ์ลดาครูธาม

ว23103 อ23202ค23102อ23102พักก23905ส23104

513 513513513513513

ครูMr.Cครูดลณชัฐ์ครูธามครูอมุาพรรครูวรปภาครูมงคล

ว23103 ท23102ว23208ว23104พักค23206ว23103

616 513309309513616

ครูอไุรวรรครูณฏัปัณครูณฏัปัณครูดลณชัฐ์ครูมงคลครูมงคล

พ23102 ลูกเสอืศ23102ศ23102พักส23106พ23102

002 505505513002

ม.3ครูพลากรครูพลากรครูพิมพ์ปวีครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์

ท23102 ง23201ง23201อ23102พักค23102ส23104

513 513513513513513

ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูธามครูดลณชัฐ์ครูวรปภาครูอไุรวรร

ว23103 คุณธรรมท23102อ23102พักส23104ว23103

617 512512512617

ม.3ครูอไุรวรรครูลักษ์ขณาครูวรปภาครูมงคลครูมงคล

พ23102 ส23104ค23206จ23202พักท23102พ23102

005 512512512512005

ครูวรปภาครูธรีายุครูทนงศักด์ิครูอไุรวรรครูนันทวัฒครูนันทวัฒ

ว23104 ค23102ส23105ส23106พักก23905ว23208

309 512512512716309

ครูธรีายุครูพงษ์ลดาครูพิมพ์ปวีครูอมุาพรรครูณฏัปัณครูณฏัปัณ

ง23201 ลูกเสอืค23102ว23103พักอ23102ง23201

207อ 512512512207อ

ม.3ครูธรีายุครูมงคลครูลักษ์ขณาครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์

อ23102 อ23202ศ23102ศ23102พักค23102ท23102

512 ห้อง 512512512512512

ครูMr.Cครูพลากรครูพลากรครูธรีายุครูอไุรวรรครูลักษ์ขณา

ชุมนุม

ชุมนุม



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/10 ห้องเรียนประจาํ 515 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/9 ห้องเรียนประจาํ 514 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ท23102 คุณธรรมค23102อ23102พักส23106ส23105

515 515515515515

ม.3ครูธรีายุครูธามครูพิมพ์ปวีครูอญัชลีครูภาณกุา

ส23104 ง23201ง23201ค23206พักศ23102ศ23102

515 515515515515515

ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูธรีายุครูพลากรครูพลากรครูวรปภา

พ23102 ว23103ค23102อ23102พักท23102พ23102

001 515515515515001

ครูมงคลครูธรีายุครูธามครูภาณกุาครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์

อ23102 ลูกเสอืส23104ค23102พักก23905อ23202

515 515515515515

ม.3ครูวรปภาครูธรีายุครูอมุาพรรครูMr.Cครูธาม

ว23104 ท23102ว23103ว23103พักจ23202ว23208

309 515517517515309

ครูภาณกุาครูมงคลครูมงคลครูพิราอรครูณฏัปัณครูณฏัปัณ

ท23102 คุณธรรมว23208ว23104พักอ23202ค23102

514 312312514514

ม.3ครูสทิธิครูสทิธิครูMr.Cครูดลณชัฐ์ครูอไุรวรร

ท23102 ส23106ว23103ว23103พักส23104อ23102

514 514516516514514

ครูพิมพ์ปวีครูมงคลครูมงคลครูเพชรินทครูพนิดาครูอไุรวรร

อ23102 ค23206ศ23102ศ23102พักส23105ท23102

514 514514514514514

ครูดลณชัฐ์ครูพลากรครูพลากรครูอญัชลีครูอไุรวรรครูพนิดา

ค23102 ลูกเสอือ23102จ23202พักว23103ก23905

514 514514514514

ม.3ครูพนิดาครูพิราอรครูมงคลครูอมุาพรรครูดลณชัฐ์

พ23102 ง23201ง23201ค23102พักส23104พ23102

006 207อ207อ514514006

ครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์ครูดลณชัฐ์ครูเพชรินทครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์

ชุมนุม

ชุมนุม



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/12 ห้องเรียนประจาํ 413 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/11 ห้องเรียนประจาํ 412 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ศ23102 คุณธรรมว23103ส23104พักค23102ศ23102

413 413413413413

ม.3ครูณฐัรดาครูเพชรินทครูดลณชัฐ์ครูพลากรครูพลากร

จ23202 ค23206ก23905อ23102พักพ23102พ23102

413 413413413004004

ครูดลณชัฐ์ครูอมุาพรรครูพนิดาครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูทนงศักด์ิ

ว23103 อ23102ท23102อ23202พักส23106ว23103

417 413413413413417

ครูพนิดาครูอไุรวรรครูMr.Cครูพิมพ์ปวีครูณฐัรดาครูณฐัรดา

ว23104 ลูกเสอืท23102อ23102พักค23102ว23208

309 413413413309

ม.3ครูอไุรวรรครูพนิดาครูดลณชัฐ์ครูณฏัปัณครูณฏัปัณ

ส23104 ท23102ค23102ส23105พักง23201ง23201

413 413413413413413

ครูอไุรวรรครูดลณชัฐ์ครูอญัชลีครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูเพชรินท

อ23202 คุณธรรมอ23102ท23102พักส23104ค23206

412 412412412412

ม.3ครูลักษ์ขณาครูภาณกุาครูเพชรินทครูสภุาวดีครูMr.C

ส23104 พ23102พ23102ค23102พักอ23102ท23102

412 004004412412412

ครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูสภุาวดีครูลักษ์ขณาครูภาณกุาครูเพชรินท

ง23201 จ23202อ23102ว23103พักค23102ง23201

207อ 412412412412207อ

ครูสาธวินีครูลักษ์ขณาครูมงคลครูสภุาวดีครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์

ศ23102 ลูกเสอืท23102ค23102พักส23105ศ23102

412 412412412412

ม.3ครูภาณกุาครูสภุาวดีครูอญัชลีครูพลากรครูพลากร

ส23106 ว23208ว23104ก23905พักว23103ว23103

412 312312412517517

ครูสทิธิครูสทิธิครูอมุาพรรครูมงคลครูมงคลครูพิมพ์ปวี

ชุมนุม

ชุมนุม



ตารางเรียน ช้ัน ม. 3/13 ห้องเรียนประจาํ 414 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ว23104 คุณธรรมว23103ว23103พักท23102ว23208

309 516516414309

ม.3ครูมงคลครูมงคลครูพลอยวรีครูณฏัปัณครูณฏัปัณ

ส23105 ท23102อ23102ส23104พักส23106ค23102

414 414414414414414

ครูพลอยวรีครูธามครูเพชรินทครูพิมพ์ปวีครูศิรินทร์ครูพงษ์ลดา

ค23102 อ23202ท23102ก23905พักจ23202ส23104

414 414414414414414

ครูMr.Cครูพลอยวรีครูอมุาพรรครูพิราอรครูเพชรินทครูศิรินทร์

ว23103 ลูกเสอืง23201ง23201พักค23102อ23102

414 207อ207อ414414

ม.3ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูศิรินทร์ครูธามครูมงคล

อ23102 พ23102พ23102ค23206พักศ23102ศ23102

414 007007414414414

ครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูศิรินทร์ครูพลากรครูพลากรครูธาม

ชุมนุม


